
 

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

                                    Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації    

 
  28.09.2018                              №  393 

 
 
Про створення та затвердження 
складу міжвідомчої робочої групи 
з питань охорони дитинства та 
розвитку системи соціальних 
послуг для підтримки дітей і сім’ї 
  

 

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні  

адміністрації»,  на виконання підпункту 2 пункту 1 розділу І Плану заходів 

щодо реформування системи інституційного догляду і виховання дітей в 

Запорізькій області на 2018-2026 роки, затвердженого розпорядженням голови 

Запорізької облдержадміністрації від 10.08.2018 № 425, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити міжвідомчу робочу групу з питань охорони дитинства та 

розвитку системи соціальних послуг для підтримки дітей і сім’ї. 

 

2. Затвердити склад  міжвідомчої робочої групи з питань охорони 

дитинства та розвитку системи соціальних послуг для підтримки дітей і сім’ї 

(додається). 

 

 

Голова районної     
державної адміністрації                                               А. КРУПСЬКИЙ 

 
   

 

 


